
ZARZĄDZENIE NR 46/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 19 375,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 445 185,88 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 704 991,88 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 740 194,00 złote.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 19 375,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 399 414,88 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         18 025 540,87 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 373 874,01 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 46/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 144 277,50 1 814,00 146 091,50

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00 1 814,00 48 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 151,00 1 814,00 48 965,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 32 344,00 14 741,00 47 085,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 741,00 14 741,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 741,00 14 741,00

852 Pomoc społeczna 447 476,00 2 820,00 450 296,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 460,00 2 820,00 67 280,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 420,00 2 820,00 5 240,00

Razem: 22 425 810,88 19 375,00 22 445 185,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 46/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 151,00 1 814,00 48 965,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00 1 814,00 48 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 151,00 1 814,00 48 965,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 32 344,00 14 741,00 47 085,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 741,00 14 741,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 741,00 14 741,00

Razem: 5 435 512,22 16 555,00 5 452 067,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 46/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 457 902,22 0,00 2 457 902,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 253 049,00 -1 000,00 2 252 049,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

01095 Pozostała działalność 194 353,22 1 000,00 195 353,22
4300 Zakup usług pozostałych 10 412,42 1 000,00 11 412,42

750 Administracja publiczna 2 070 586,40 1 814,00 2 072 400,40

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00 1 814,00 48 965,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 458,00 680,00 34 138,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 334,00 117,00 6 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 903,00 17,00 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 269,50 1 000,00 2 269,50

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 32 344,00 14 741,00 47 085,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 741,00 14 741,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,00 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 42,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 680,00 3 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 580,00 6 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 6 543 847,43 0,00 6 543 847,43

80101 Szkoły podstawowe 3 734 852,60 3 519,00 3 738 371,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 376 140,00 -2 186,00 2 373 954,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 200,00 1 080,00 162 280,00
4270 Zakup usług remontowych 19 451,00 1 357,00 20 808,00

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 55 310,00 358,00 55 668,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 625,00 50,00 4 675,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 080,00 124,00 2 204,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 259,32 2 736,00 132 995,32

80110 Gimnazja 600 384,66 -3 519,00 596 865,66
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 796,00 686,00 27 482,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 875,00 3 025,00 372 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 020,00 -201,00 75 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 10 726,98 -1 324,00 9 402,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 712,00 -990,00 19 722,00
4270 Zakup usług remontowych 3 150,00 -1 357,00 1 793,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 942,00 -304,00 6 638,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 332,00 -50,00 1 282,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -124,00 776,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -90,00 1 910,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 397,68 -2 736,00 17 661,68

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 271,00 -54,00 217,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

39 959,00 0,00 39 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 359,00 -589,00 32 770,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 680,00 542,00 4 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 528,00 47,00 575,00

852 Pomoc społeczna 908 663,00 2 820,00 911 483,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 394,00 -4 634,00 55 760,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 394,00 -4 634,00 55 760,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 774,00 4 634,00 14 408,00
3110 Świadczenia społeczne 9 770,56 4 634,00 14 404,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 380,00 2 820,00 143 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 180,00 2 820,00 118 000,00

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 2



Razem: 22 380 039,88 19 375,00 22 399 414,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 46/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 47 151,00 1 814,00 48 965,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00 1 814,00 48 965,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 458,00 680,00 34 138,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 334,00 117,00 6 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 903,00 17,00 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 269,50 1 000,00 2 269,50

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 32 344,00 14 741,00 47 085,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 741,00 14 741,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,00 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 42,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 680,00 3 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 580,00 6 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

Razem: 5 435 512,22 16 555,00 5 452 067,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 46/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 28 sierpnia 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 19 375,00
złotych z tytułu dotacji na:

- realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności
oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie 1 814,00 złotych,

- sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do
Sejmu i Senatu w kwocie 14 741,00 złotych,

- organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w tym specjalistycznych w  miejscu zamieszkania
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 2
820,00 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 19 375,00
złotych z przeznaczeniem na cel wynikający z przyznanych dotacji.

3. Dokonano przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu:

010 – Rolnictwo i łowiectwo – z przeznaczeniem na odbiór odpadów zwierzęcych,

801 – Oświata i wychowania – na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach,

852 – Pomoc społeczna – na wniosek kierownika GOPS w Wodyniach.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: 68ACD19A-F411-4772-BFAA-B008067A1F26. Podpisany Strona 1




